
ПРОТОКОЛ
о внесении изменений в ценовое предложение по проведению ценового· предложения по закупке, тест

систем.

г. Кызылорда, ул. З.Шукурова №52А 04 января 2024 года

Комиссия в составе:

Председатель КОМИССИИ

Заместитель
Председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Максутова Г.А.
Главный врач КГКП «Кызылординский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИДом»;
Карибаева Б.У.
Зам. главного врача КГКП «Кызылординский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИДом»;
Асанканова С.Е.
Заведущая лабораторией КГКП «Кызылординский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИДом»;
Ибраева М.Б.
Врач лаборант КГКП «Кызылординский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИДом»;
Избасарова С.
Старшая медсестра КГКП «Кыэылординский областной центр по
профилактике и борьбе со СПИДом»;
Бектасова А.
Бухгалтер ГЗ КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике
и борьбе со СПИДом»;

Провели заседание комиссии по вопросу внесения изменения в документацию, в
приложение №1, п.2,3,4. В связи изменения цены за ед. за тест систему.

На основании выше изложенного комиссия, РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение №1 к документации по проведению запроса ценовых

предложений по закупке тест систем и вскрытие конвертов продлить на 5 (пять)
календарных дней. Вскрытие 15 .О 1.2024 года.

1.1. Опубликовать на интернет ресурсе организатора протокол итогов с внесенными
изменениями.

Председатель комиссии

Секретарь

Максутова Г.А.

Карибаева Б.У.

Асанканова С.Е.

Ибраева М.Б.

Избасарова С.

Бектасова А.



Приложение № 1

№
лота

Международное непатентованное
название изделий медицинского

назначения

1

2

2
Тест-система иммуноферментная для
определения антител к вирусу гепатита С
(HCV) в сыворотке или плазме крови человека
(480 определений)

Тест система для определения антител к
3 [Тгеропеша pallidum в сыворотке или плазме

крови человека (480 определений)

Краткая техническая спецификация, форма выпуска,
дозировка*

набор, основой которого является выевление антител к
вирусному гепатиту С иммобилизованные на поверхности
лунок планшета и входящими в состав конъюгата.. Один

Ед.изм.Пёол-во] Цена за ед.,
тенге

4

набор

«Сэндвич »- аариангиша, двухстадииныи. Нредставляет сооои
набор, основой которого является выевление суммарных I б
антител к Treponemapallidum иммобилизованные на на ор

Тест-система иммуноферментная для
определения антител к вирусу
иммунодефицита человека 1 типа (ВИЧ-1,
ВИЧ-! группы О) и 2 типа (ВИЧ-2), в
сыворотке или плазме крови человека (480
определений)

4

вирусу иммунодефицита человека
1 типа (ВИЧ-1, ВИЧ-1 группы О) и 2 типа (ВИЧ-2) в
сыворотке и плазме крови человека методом
иммуноферментного анализа,
Состав набора:

набор

5

2

3

6

6

630000,00

473760,00

504000,00

Сумма,
тенге

7

1260000,00

1421280,00

3024000,00


