## ПРОТОКОЛ

о внесении изменений в ценовое предложение по проведению ценового предложения по закупке, тест систем.

г. Кызылорда, ул. З.Шукурова №52А

04 января 2024 года

## Комиссия в составе:

Председатель комиссии

Максутова Г.А.

Главный врач КГКП «Кызылординский областной центр по

профилактике и борьбе со СПИДом»;

Заместитель

Карибаева Б.У.

Председателя комиссии

Зам. главного врача КГКП «Кызылординский областной центр по

профилактике и борьбе со СПИДом»;

Члены комиссии

Асанканова С.Е.

Заведущая лабораторией КГКП «Кызылординский областной центр по

профилактике и борьбе со СПИДом»;

Ибраева М.Б.

Врач лаборант КГКП «Кызылординский областной центр по

профилактике и борьбе со СПИДом»;

Избасарова С.

Старшая медсестра КГКП «Кызылординский областной центр по

профилактике и борьбе со СПИДом»;

Бектасова А.

Секретарь комиссии

Бухгалтер ГЗ КГКП «Кызылординский областной центр по профилактике

и борьбе со СПИДом»;

Провели заседание комиссии по вопросу внесения изменения в документацию, в приложение №1, п.2,3,4. В связи изменения цены за ед. за тест систему.

На основании выше изложенного комиссия, РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение №1 к документации по проведению запроса ценовых предложений по закупке тест систем и вскрытие конвертов продлить на 5 (пять) календарных дней. Вскрытие 15.01.2024 года.

1.1. Опубликовать на интернет ресурсе организатора протокол итогов с внесенными

изменениями.

Председатель комиссии

Максутова Г.А.

Заместитель Председателя комиссии

Карибаева Б.У.

Члены комиссии

Асанканова С.Е.

Ибраева М.Б.

Избасарова С.

Секретарь

Бектасова А.

№ лота	Международное непатентованное название изделий медицинского назначения	Краткая техническая спецификация, форма выпуска, дозировка*	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	2	3	4	5	6	7
2	Тест-система иммуноферментная для определения антител к вирусу гепатита С (HCV) в сыворотке или плазме крови человека (480 определений)	набор, основой которого является выевление антител к вирусному гепатиту С иммобилизованные на поверхности лунок планшета и входящими в состав конъюгата Один «Сэндвич» - вариантИФА, двухстадийный. Представляет собой	набор	2	630000,00	1260000,00
3	Тест система для определения антител к Treponema pallidum в сыворотке или плазме крови человека (480 определений)	«Сэндвич»- вариантиФА, двухстадииный. Представляет сооби набор, основой которого является выевление суммарных антител к Treponemapallidum иммобилизованные на представляет в входятими выявляетия в предназначен для лично выявляетия антител к	набор	3	473760,00	1421280,00
4	Тест-система иммуноферментная для определения антител к вирусу иммунодефицита человека 1 типа (ВИЧ-1, ВИЧ-1 группы О) и 2 типа (ВИЧ-2), в сыворотке или плазме крови человека (480 определений)	вирусу иммунодефицита человека 1 типа (ВИЧ-1, ВИЧ-1 группы О) и 2 типа (ВИЧ-2) в сыворотке и плазме крови человека методом иммуноферментного анализа. Состав набора:	набор	6	504000,00	3024000,00